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SNFK 2016

Vi borjade 2016 med &rsmétet dar sittande styrelse valdes med Olov Ahman som ordférande for detta ar.

Varen och varproven startade som brukligt med gott om bade fagel och premieringar. De blev dven detta ar
givna succéer, sa forhoppningarna var stora infor hostens jakt och jaktprov. Dessvarre sa visade det sig vid
ripinventeringen, att foryngringen inte gatt som vi hoppades under sommaren. Tyvéarr visade det sig bli ett
av dom samre fagelaren.

Ytterligare tva jaktprov har genomforts under hosten i klubbens regi. Det startade i augusti med skogsprov
med SM och Skogspokal i Arvidsjaur. Sedan arrangerade vi ett till prov i Arjeplogs fjallen dar tyvarr dimman

formodligen paverkade resultaten en del.

Pa UKL sidan ar det ett gdng kanoner pa gang dar otroligt manga premier har tagits
| OKL har ndgra hundar lyckats ta steget upp i SKL.

| SKL har ett antal hundar visat framfétterna under varens och hostens prov.

Under aret har 2 st SNFK medlemmar lyckats med prestationen att vinna SM.

Pa Fjall- SM lyckades Dick Edin knipa forsta platsen och pa Skogs-SM lyckades Rolf Sandstrom med Skeirutj
Smilla knipa 1:platsen. ETT STORT GRATTIS till dessa tva.

Vi kan konstatera att hundarna i SNFK gar starkta ur denna sasong (undra just hur det hade sett ut om

hostens fageltillgang varit battre?)

Klubben har ocksa arrangerat den &rliga utstillningen pa Grans i Ojebyn.

Gladjande kan vi konstatera att vi 6kat antalet medlemmar i SNFK och ar idag 177 st.

Utbildningar 2016

Instruktorer: Traffades for en inspirationsdag tillsammans med Oskar Gedda, doktor i pedagogik. Syftet
med dagen var att utvecklas i rollen som instruktor.

Dressyrkurs: 14 tappra ekipage delades in i mindre grupper och drillades i grundtraning som linforighet,
inkallning, stopp och stadga dar man kunde se stora framsteg redan under I6rdagen. Fortsatt utbildning
skedde under séndagen.

Ringtraning: Det var 9 ekipage som tranade att springa vanstervarv pa SNFK:s arliga

utstallningstraning. Duktiga deltagare som efter lite traning lyckades.

Det arrangerades aven lokala klubbtraffar med ambition att knyta till sig fler dgare av fagelhundar inom den

engelska rasen samt dven utbyta erfarenheter.

Vi fran styrelsen vill tacka alla, bade funktionadrer och aktiva, som gjort alla dessa aktiviteter till riktigt fina

evenemang som omtalas langt utanfoér klubbens egen region.

// Styrelsen SNFK genom Ordférande Olov Ahman



Aktivitetsplan SNFK 2017

Manad | Aktivitet Plats Datum Ansvarig Ovrigt
Januari Avance ?? IK
Arsmote Scandic Luled 2017-01-21 Ordférande
Februari Styrelsmote Telefon 2017-02-21 Ordférande
Mars Fjallprov Arjeplogsfjdllen 2017-03-11/12 TK
April Fjalltraning/ SNFK Arjeplogsfijallen 2017-04-01/02 Styrelsen Medlemmar, Nya
unghundar
April Fjallprov Arjeplogsfijallen 2017-04-27/30 TK
Maj Lokala Klubbtréaffar 2017-05-17 Styrelsen
Maj Utstallning Pited Grans UTK
Maj Styrelsemote Pitea Grans Ordférande
Maj Ringtraning?
Juni Dressyrkurs
Augusti Styrelsemote Telefon Ordférande
Augusti Skogstraningskurs Arvidsjaur 2017-08-19 Olov Ahman
September | Skogsprov Arvidsjaur 2017-09-07/10 TK SM, Pokal
Oktober Fjallprov Arjeplogsfjallen 2017-10-07/08 TK
November | Avance IK
December | Bokslut 2017-12-31 Kassor




Budget 2017
Inkomster

Fjallprov Mars
Anmalningsavgifter

Fjallprov April

Skogsprov September SM

Fjallprov Oktober
Utstallning Ojebyn
Ovriga intikter.
Sponsorer

Arbetsformedlingen
Kurser

Summa Inkomster

Antal

55

75

65

50

70

kr

450

450

450

450

275

2000

Summa ink moms

24 750 kr

33 750 kr

29 250 kr

22 500 kr

19 250 kr

8 000 kr

- kr

1 500 kr

139 000 kr




Utgifter 2017



Fjallprov Mars

Domararv,resa,rum,mat 17 625 kr
Transport skoter 1 000 kr
Ovriga kostnader 7 351 kr
Fjallprov April

Domararv,resa,rum,ma 16 000 kr
Skotertransport 2 000 kr
Ovriga kostnader 6 000 kr
Fjallprov April

Domarary,resa,rum,mat

Skotertransport

Ovriga kostnader

Skogsprov September SM

Domararv,resa,rum,mat 19 500 kr
Ovriga kostnader 5000 kr
Fjallprov Augusti

Domararv,resa,rum,mat

Ovriga kostnader

Fjallprov Oktober

Domararv,resa,rum,mat 19 500 kr
Ovriga kostnader 8 500 kr
Utstillning Gjebyn

Domararv,resa,rum,mat 7 000 kr
Ovriga kostnader 6 500 kr
Ovriga kostnader

Sponsorer 250 750 kr
Gasolgrill - kr
Medlemsmoten 15 000 kr
Telefonmoten 2 000 kr
Telefon ers 600 kr
Kurser 1 000 kr
Kontors,forbrukningsmaterial 4 500 kr
Summa kostnader 139 826 kr
Arets budgeterade Resultat 826 kr




